
平成30年度　子ども・子育て支援事業計画アンケート回収数など（速報値）　

平成30年12月11日現在

就学前児童 小学生 計 回収率

10月29日 月 35 57 92 4.60% 92 4.60%

10月30日 火 37 54 91 4.55% 183 9.15%

10月31日 水 65 74 139 6.95% 322 16.10%

11月1日 木 63 63 126 6.30% 448 22.40%

11月2日 金 31 35 66 3.30% 514 25.70%

11月5日 月 88 83 171 8.55% 685 34.25%

11月6日 火 21 13 34 1.70% 719 35.95%

11月7日 水 14 24 38 1.90% 757 37.85%

11月8日 木 37 26 63 3.15% 820 41.00%

11月9日 金 21 24 45 2.25% 865 43.25%

11月12日 月 71 60 131 6.55% 996 49.80%

11月13日 火 16 9 25 1.25% 1021 51.05%

11月14日 水 8 12 20 1.00% 1041 52.05%

11月15日 木 6 1 7 0.35% 1048 52.40%

11月16日 金 4 3 7 0.35% 1055 52.75%

11月19日 月 9 5 14 0.70% 1069 53.45%

11月20日 火 1 0 1 0.05% 1070 53.50%

11月21日 水 0 0 0 0.00% 1070 53.50%

11月22日 木 1 1 2 0.10% 1072 53.60%

11月26日 月 2 0 2 0.10% 1074 53.70%

11月29日 木 0 1 1 0.05% 1075 53.75%

12月3日 月 0 1 1 0.05% 1076 53.80%

12月4日 火 1 0 1 0.05% 1077 53.85%

12月5日 水 0 1 1 0.05% 1078 53.90%

計 527 543 1070

回収率 52.70% 54.30% 53.50%
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回収数 480 488 968

回収率 48.00% 48.80% 48.40%
平成25年度

累計

転出等による不着

集計締切後の到着 自由記述のみ反映

資料１


